

Etelä-Karjalan Nova ry.

## Kevään 2023 jäsenkirje



### Hyvät Etelä-Karjalan Novan jäsenet

Uusi toimintavuosi on jo hyvää vauhtia etenemässä kevättä kohti. Vuosikokouksessa päätettiin mm. tämän vuoden jäsenmaksuista, sekä päätettiin perustaa WhatsApp-ryhmä yhdistykselle, joka näyttää toimivan varsin mainiona lisänä viestinnässä ja spontaanin yhteistoiminnan mahdollistajana. Kaikki oleellinen yhdistyksen toimintaan liittyvä ilmoitetaan edelleen myös nova-l-sähköpostilistalla.

### Kerhokokoukset ja katseluillat

Kevään jäljellä olevat kerhokokoukset pidetään la 1.4. ja la 6.5. Huhtikuussa kokoonnumme vielä Kuutinkulmassa. Kokouslinkki Google Meet-palveluun ilmoitetaan tuttuun tapaan sähköpostilistalla. Toukokuun kerho toteutetaan toivon mukaan keväisen aurinkoisessa ulkoilmassa makkaroina grillaten viime kevään tapaan. Tarkemmat tiedot ilmoitetaan myöhemmin ajankohdan lähestyessä.

Säiden ja aikataulujen salliessa voimme edelleen yrittää järjestää yhteisiä katseluilloja. Käytämme tuttuun tapaan sähköistä viestintää sopivan tilaisuuden tullen. Vielä huhtikuun puolivälistä eteenpäin vähenevän kuun ja uudenkuun aikaan voi olla vuoden parhaita havaintokelejä ennen valoisia kesäöitä. Viimeisissä kevään pimeissä öissä on oma viehätöksensä tähtitaivaan ollessa asennossa, joka on suomalaisittain vähemmän tunnettu kesäöiden vuoksi.

### Tule mukaan tekemään juhlalehteä!

Yhdistyksen täyttäessä ensi vuonna 50 vuotta olemme julkaisemassa jäsenlehdessä myös ennestään tuttua painettua versiota. Tällainen painettu lehti ilmestyi myös juhluvuonna 2014. Lehden olisi tarkoitus olla valmiina ja jakelussa heti juhluvuoden 2024 alkaessa. Vetoammekin nyt jäseniin, jotka kirjoittaisivat juttuja omin sanoin omasta tähtiharrastuksestaan, jotta saisimme lehdestä yhdistyksen näköisen. Juttuja voi kirjoitella kesän ja alkusyksyn aikana. Loppuvuodesta lehti taitetaan ja viedään painoon. Juttuja voi lähettää ja kysyä lisätietoja Kai Hämäläiseltä [kai.o.hamalainen@elisanet.fi](mailto:kai.o.hamalainen@elisanet.fi)

### Jäsenmaksut 2023

Vuosikokouksessa päätettiin säilyttää Novan jäsenmaksut nykyisellään. Aikuis- ja perhejäsenyyden maksu on 15 € ja nuorisojäsenen maksu on 10 €. Suorita maksu alla olevilla tiedoilla. Jos maksat toisen henkilön puolesta, laita ko. henkilön eli jäsenen nimi viestikenttään.

### MAKSUOHJE:

**Saajan nimi:** Etelä-Karjalan Nova ry.

**Saajan tilinumero:** Etelä-Karjalan Osuuspankki FI 88 5620 0920 6650 06

**Viesti saajalle:** JM2023

**Summa:** 15 € (aikuiset ja perheet) tai 10 € (alle 18-vuotiaat) **Eräpäivä:** 31.5.2023